nr. 550 Thargona de N.

nr. 640. Thargona dasther. de N. nr. 860 Korank de N.

nr. 873 Targona heres de N.

Zakr. I.

Sachs /

Nyewill

1425

nr. 1151 Thargona de N.

Lohr. I.

Par Sq chren / Plonik

Nyewyke

4 VIII (1426, 1428)

Nic. de Slepowroni porcionem in Sl., distr. Czechon.
et porcionem olim emptam ab Alb.º de ibidem (porcio-
nem Martini fratris sui excepta) vendidit Targoni de N.

Joh. Pyotrungor et Petrus Wyschenowicz ^{2a. 25 kop gr. posp.} ~~relocaverunt~~
et non soluerunt, ideo privilegium scribatur in personam
Targoni.

Item Petrus, Dirslaus et Joh. de Nyeczko ... ~~relocave-~~
runt.

Item anno [14]28 Martinus, germanus Nicolai
seucent.

MK. 333, 78 (P. Pr. V, 549)

~~pauc. civit. / promabrim~~

Nyewicli

8I (1427)

Gnewossius de N. hereditatem N. in Cze-
chon. distr., suam et Wron, fratris sui
vendidit Stiborno marschaleo - prof.. (et pro
manso in Kelpino (200 sexag. gr. prag.)

fideiussit pro Wron, fratre suo, quod etiam duo marschaleo
debet resignare. Item Szelmka mater se dotalko abrenunciavit
MK. 333, 59 (P.P.v̄, 415) et ad predicta consensit.

Boch / Ptois

Newick

75^V (1427)

dix dedit marschales ins theut. super

Brzesniera et N. , v. in distr. Czecho.

per 6 gr. prag, a laboribus castorum.

Mk. 333, 63^o (P. Pr. V, 448)

Sach. / 107088h
~~Ciech / G. ...~~

12. III (1428)

Nyewieli

nobilis Margaretha filia Petri Dzewezere,
Subindiers Zawerzennis = Margaretha(!), uxor

Thargoni de Nyewieli, recognovit, quia dñus.
marschaleus et Rogala Wangsinowsky tibi pro tota sua
poreone on Sgers satisfecit — — —

MC. 333, P. P. V, 601

Nyewykl

12 VIII (1430)

Andreas f. Petri de Canygowo subindi-
cis Szawkrzensis cum Margaretha germa-
na sua rel. Luthkowis alias Tharqonye
de N. recognoverunt, quia Johannes alias
Rogala et Rogala, germani de Wangrzy-
nowo, ipsis pro porcione ol. Elbrendi
avunculi eorum satisfecerunt.

Item Katherina ux. Nyemyere de Gawarcz
similiter resignavit etc. cum Paulo,
germano suo de Canygowo. Item Eliza-
bet ux. Cristini de Wytzychowo resigna-

(P.Pr. v̄, 220) bet
M.K. 334, 424^{vit.}

565

Sach. / P. Toul.
~~Guab~~

Nyewyki

10 X (4430)

Margaretha, f. Dzieweczce subinducis
Szawkrzensis ux. ol. Lyuthiconis alias
Tharqonye de N., cum Andrea, Stanislao
et Boguchna, pueris suis, totam portio-
nem, quam maritus suus super Jo-
hanne dicto Sumnyk iure adquisie-
rat in Strobyno alias Danbrowa,
hereditate distr. Zacroczimiensis, Dobeslao
Falislao, Martino et Nicolao, heredibus de

M. K. 334, 112 103^v (P. Pr. 45, 565)

Strobilino, in 9 sexag. obliqarunt per
ipsos tenendam tandem, quousque ipsis
9 sexag. persolverunt.

Nyewicli

9^{XII} (1430)

Johannes de Proskowo quondam porcionem,
 quam Petrassio Wyschonowicz obligaverat
 in Proskowo, hereditate in distr. Czecho-
 noviensi, circa granicies hereditatis N.,
Margarethe rel. Thargonye et Andree
 et Stanislawo, pueris suis, vendidit.

M.W. 334, ~~50~~ 48^v (P.Pr. VI, 261)

~~Ciech / Gross.~~
Szech / Pionsh

Niewikla

Nyewiki

Facta est divisio per Johannem de Sankoczino pro hereditatibus ipsorum perpetualis et Stiborius de ibidem frater Johannis, hanc divisionem elegit, videlicet Zaborowo, Dahonowo, utrumque Lesozno, Colozamby, N., Milewo, Banthowb, Coszmi, Szelechowo, Cuchari antiquum cum bottis et domum in Zacroozim.

Et Johanni cessit Sankoczino, Kelpino, Czebnowo, Obramp, Szelyona, Cunnarozoz, Rszy, Nowecuchari, Gromabzino, ^(P.P. vi, 387) ~~70~~ ⁷⁰ Btresznicza, Chodzischerro et domum in n.k. 334, ⁷⁰ Czechonow. Botta Miozibor cum medone ./

per medium dividere debent.

503 ch.
Czech.

Nyewiki (Nyevici)

(1434-1435)

u: 476, 1471 (in dist. Czech.), 1738 (in dist. Czech.)

Zakr. II

Nyewickl

Sach/ Plon... (1468)

« Petrus in Plonsko et una et Petr. in Crolewo ecclesiarum
paroch. rectores -- Hieronymus Dg epum Plon. petierunt, ut
differentiam inter eos occasione decime manipularis
ex agriculturis nob. Jac. + Nic^o Potossz in N. parochia
Plonsko in agris noviter emptis apud Malanka heredes
de Proskowo ex eadem hereditate hereditati N. allimintati
datis <provenientis>, in qua Proskowo prefati plebani in
Crolewo ecclieque ipsius est decima manip., exortam
-- explanaret. Ipe igitur res. pr attentis, quod illi agri
allimintati N. sint de hereditate Proskowo, ubi mani-
pulares et prediales decime spectant ad eccliam in
Crolewo, ipsam decimam ex agris -- in N. allimintati
<provenientem> adiudicavit -- plebano et suis ecclie
ADJ PC. Ep. 5, 1960 in Crolewo debitam -- »

Niewykh chudiniskiy
Nyevojchlyk (s)
Nic. Slepovronskiy de N.
Slepovroni inscriptam habet

Paw. Sochocki / Ptochisk
(1472, 1474)
1472,
posicionem in

MK. 6,57

~~Paw. Liede / sach /~~
~~romadino~~

Nyewyfel

(1473, 1474, 1475)

vid. Borob

[~~is~~] de N.

ponio ^{res in seponony} circa N. senet

[indicium] Creleou.

MKG. 70^v

~~Paw Ciel / granada~~

Nyewyke (1484)

Colozamb N. in

dish. Aekhotu uien, divisione
cessit Joh: d'ri Stan: de Myzshens succ. sac.

NK 18, 16.

~~Czech / Grand Duchy~~

Nyewykhel
(ex ^{Sibiris} ducum Mar.)

(1511, 1539)

Steph. cap. Vischeyr. et Jeronim. germani de Vodyage,
Nic. et Jon. als Gnyeworck als de Koloramp divisionem
recognoscunt: Nic. et Jeronimus germanis
Kolorampskym cessant bona hereditaria utra-
que Mnyshewo, Magna et Parwa, Jeronimo cum
1 1/2 manso in bonis Slothopolicie in Zakrocz et
Cniechon districtibus -- et hoc ad sortem et divi-
sionem piorem ipsorum partem bonorum Co-
loramp, S. et Slothopolicie,

MK. 60, 231^v

Nyewyzele

153 ch /

(1513)

" veniens violenter in curiam plebanalem
in Crolewo quidam Stan. factor d. Felicis
Bresky ville d. cum omnibus knechtantibus
suis de eadem villa d. de dicta curia et
foresta receperunt -- "

(origine) Stan. promotor ville Nyewyzele
d. Felicis Bresky capⁱ Uedon. -- (Nyewyzele)

A. D. R. U., Ep. 149, 178^v

Wziewytek

Łódź (1513)

fere omnes huiusmodi de Slesachow
et N. (reperunt cum Josephi
ive Koz. res post d. m. Lucam pleb.
in Nowomyastko descriptas)

A. D. P. C., Ep. 149, 189

Sach

(1516)

Nyenykel

Testes hon. Ihanⁱ pleb. in Gromadyno contra hon. tu-
gustinum Gnathek Gloskowski pleb. in Plonysko.

1. testis nob. Mathias de Curzantky, annorum
50 c. v. u. "a tempore memorie testis decimus de

villis Curzantky spectabat -- ad ecclesiam parro-
chiale in Plonysko, de villis vero d. Cownatky
et Drordzyno ad ecclesiam in Gromadyno."

2. testis nob. Jac. de Curzantky: .. parrochiana
ni de villis bina Curzantky, d. et Drordzyno
semper spectabant -- ad ecclesiam in Plonysko."

ADJ. PŁ., Ep. 199, 228^v - 229^v

Sącz / Plon

(1516)

Nyevykle

Textus honor. Stanⁱ plebⁱ in Gromadryno contra honor.
Augustinum Junthek olim pleb^m in Plonysko alias
contra successorem, modernum pleb^m in Plonysko.

r. testis nob. Jac. de Kursantky annotam 30 c. v. u
„ est parochianus ecclie Plon. -- novit ecclias parro-
chiales in Grom. et Plonysko et semper de villis Kursan-
tky, N^o et Dvordryno habent parochiam in Plony-
sko a tempore memorie testis. Adiecit tamen, quod
audivit a patre suo, quod prefate ville spectabant
et pertinebant ad eccliam parochialem in Grom, sed
postquam ecclia fuit vetustate destructa, limitaverant
A. D. J. P. Ep. 149, 264-265 se ad eccliam in Plon.
-- non vidit limite --

ciones parochiarum, tamen adiecit, quod ~~habe~~
ville ^{de} quibus agitur, sunt in ducatu Masowie et oppid.
Plonysko cum parochia est in Regno. -- "

2. testis nob. Stan. de Cuzantky -- " audivit
tamen a plebano in Gromadi dicente se habere erec-
tionem et limitationes dictarum villarum ad
suam eccliam. -- a dictis villis ad Gromadyns
est quartale miliaris et ad Plonysko miliare 1
et itineribus paludinosus, et lutosus -- "

pag. Siech / gromadz.

(1518)

Nyevyke

Nic. et Jeronim. ^{div. Joannis} Colozampskij ^{de Myszcheno} divisio: Jeronim
illa

Colozamp, N. 12yno -

nyso et $1\frac{1}{2}$ mans ^{de} agris predij in Hlotopolycue.

Nic^o: Myszcheno mai. et minor et Hlotopolycue

MK 39,17